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Seccion: Direccion General
Memoréandum Nam.: 070
Asunto: Comisién

Guadalupe, Zac., 9 de agosto de 2022,

LIC. ERIKA ESTRELLA CERRILLO ORTIZ
JEFE DE DEPARTAMENTO
PRESENTE.

En atencion a la Circular Nimero 220(6)043/2022 de la Coordinacién Nacional de los
CECyTE’s; por este medio tengo a bien comisionaria para que asista en representacion
de un Servidor a la Segunda Reunién Nacional de Directores Generales y
Responsables de los Centros de Educacién Media Superior a Distancia (CEMSaD) a
celebrarse del 11 al 12 de agosto del presente afio en San Cristébal de las Casas,
Chiapas. Cabe sefialar que la salida sera el 10 de agosto y el regreso el dia 13.

Deseandole éxito en esta actividad, me despido de usted saludandole cordialmente.
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Ej, {gﬁﬁﬁ@ K@ N Subsecretarfa de Educacién Media Superior

Direccién General de Educacién Tecnoldgica Industrial y de Servicios
Coordinacién de Organismos Descentralizados Estatales de los CECYTEs

Circular nimero 220(6)/043/2022
Ciudad de México, a 6 de julio de 2022

DIRECTORAS Y DIRECTORES GENERALES
DE LOS CECyTEs y CENTROS EMSaD

EN LOS ESTADOS

PRESENTES

Estimadas Directoras y Directores Generales, aprovecho la ocasién para saludarles,
deseando que se encuentren gozando de plena salud.

Me permito hacer de su atento conocimiento, la invitacién que nos hace la Direccién
General de Bachillerato, a través de su titular la Dra. Marfa de los Angeles Cortés Basurto,
a la Segunda Reunién Nacional de Directoras y Directores y/o Responsables de los
Centros de Educacién Media Superior a Distancia (CEMSaD); misma que se celebrara los
dfas 11y 12 de agosto del presente afio, en las instalaciones del Museo de San Crist6bal de
las Casas (MUSAC), ubicado en Diego de Mazariegos s/n, Centro Histérico, C.P. 292009, en
San Cristébal de las Casas, Chiapas.

Por lo que, se hace extensiva la invitacién para que nos acompafien, junto con sus
Directores o Responsables de dichos Centros, si asi lo consideran conveniente, para
participar en esta segunda reunién.

La agenda de trabajo se les hara llegar posteriormente.

Sin otro particular de momento, me reitero a la orden.
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COMPROBANTE FISCAL DIGITAL A TRAVES DE INTERNET

OEC180105ND5

@ OPERADORA DE ESTANCIAS CREATIVAS SA DE CV

1RO DE MARZO, No. Ext 15

SOMBRA per AGUACc. CENTRO, C.P. 29200

SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS, SAN CRISTOBAL DE LAS

HOTEL, SAN CRISTOBAL CASAS

CHIAPAS, MEXICO

Tel. E

RFC: CEC971014LX4

-mail: facturacion@baak.com.mx

Razon Social: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADC DE

ZACATECAS

Domicilio: C. ELENA PONIATOWSKA, No. Ext 16, Col. OJO DE AGUA DE LA PALMA , C.P. 98606

Ciudad: GUADALUPE,
Estado: ZACATECAS
Pais: MEXICO

NOMBRE HUESPED: MIGUEL ANGEL, ORTEGA ROBLES
HABITACION: 201

AGENCIA:

CONFIRMACION: 46440

GRUPO: EMSAD

FOLIC FISCAL: 6145

TIPO DE CAMBIO: 1

LEGADA: 10-08-22

SALIDA: 13-08-22

a4e6b321-1fee-474f-b4c6-9fe77bc760fd

D |

Serie
FSP

Fecha y Hora
11/08/2022 15:07:13

Lugar de Expedicion

SAN CRISTOBAL DE LAS CASAS

Factura

MXN

28 - Tarjeta de Débito
PUE - Pago en una sola exhibicion
PUE
00001000000512896510
GO03 - Gastos en general

1 13-AUG-22 E48 NA 80111501

COMENTARIOS:
Condiciones de Pago: PUE

Desglose de impuestos trasladados

impuesio Tasz ¢ Cuota importe

002 - IVA 0.160000 $222.01

Un mil seiscientos treinta y cuatro pesos, 12/100 MXN

1000

Hospedaje/Alimentos Folio: SOMBR-0000001661-0000051300-02

Sublotal

IVA TASA 16.0%
ISH 0.02%

IM 0.00%

Total

SERV.:
GRAN TOTAL:

$1,387.53

$1,387.53
$222.01

$24.58
$0.00
$1,634.12

$515.88
§1,650.00

601 - General de Ley Personas Morales

:07:14/LSO1306 189R5([l4HEUwgNPAERV7|ZkvOHJ6eIdE YicPAKIYhgyjn++VO8p3GoChj246icidzKw5xS/i9z09fKOq +WjIMAawqWxPEQWOiZQ411012nf+bZ 100biD2ayr+BmmtdsgF2J61 1wuSd9X6OPTaiB2u5X
2n/GOXTHCays3znMO/RIUCOgXVIyfnVXofRa49ap/T4g10YGvfUIPSoKGLIMOVIRUKIKFcbPfgwmpVaUNUnQ+X6kevNM2065BndQYMPSscF X7sDZKk+LBKpLRVoVirhMZyrGlgnOE3D2jQjyl 159Jvdgnzy3FxLb

AUXTCxs0EGzhGkI9gCWBHHEe2L ggA==|00001000000509846663|

Sel

14HBUwgN

PAERV7jZkvOHJ6eldEYicPAKSYhgyjn++VO8p3GoChj24BicjdzKw5xS/i9z09KOg+WjIMAawqWxPEQWRZQ411012nf+bZ100biD2ayr+BmmtdsgF 2J611wuSd9X60PTaiB2u5XMBen2n/GOXTHCays3znMO/

RiUC0gXVIyfnvXofRad49ap/T4g10Y GviUIP6oKGLIMOVIRUkdKFcbPfgwmpVaUNUnQ+X6kevNM2065BndQYMPSscFX7sDZKk+LBKpLRVoVtrhMZyrGignOE3D2jQjyl1 59Jvdgnzy3FxLbAQ/xfTCxs0EGzhGlki8gCWBH

HEe2LggA==

Tipe oo Relacion con

adebb321-1fee-474f-bdc6-9fe77bc760fd

2022-08-11T15:07:14

LEOYTE

DIRECCION
ADMINISTRATI
CECyYTEZ

00001000000509846663
LSO1306189R5

Para descargar su Factura entrar a la pagina: https://www.klomtor.mx/

Este documento es una representacion impresa de un CFDIv3.3

Pagina 1/1



MANUEL ALEJANDRO GARCIA URBINA FACTURA
GAUM851215922 1777
Régimen Fiscal: 612 - Personas Fisicas con Actividades Empresariales y
Profesionales FECHA
AV. 20 DE NOVIEMBRE No. 7 San Cristébal de las Casas Centro L R
C P 29200 Tipo de Comprobante: | -
N -~ Ingreso
San Cristébal de las Casas, Chiapas.
TEL: Q1 (967) 5787280
E-MAIL lasalsaverde cenlrohistorico@hotmail.com
LUGAR DE EXPEDICION: 29200 MONEDA: MXN - Peso Mexicano
NOMBRE: COLEGIC DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE
RFC: CECO71014LX4 Uso CFDI:  PO1 - Por definir
DIRECCICON: No.
COLONIA: 98606
CIUDAD: Guadalupe Zacatecas
CANT Unidad Clave Clave DESCRIPCION PIUNIT Descuentos Impuestos IMPORTE
Unidad Producto/Servicio
SAT
1.00 E48 - CONSUMOC DE 10345 10345
= 90101501 -
SERVICIO Unlda.d.de Rectaufantas ALIMENTOCS 0.00 002 - IVA -
servicio 16.55
TOTAL CON LETRA: CIENTC VEINTE PESOS GOA100 M.N
Felio Fiscal:  348674DC-1BFE-411B-0AAA- SUBTOTALS 103.45
FA3348CAT382
No de Serie del Cerlificado del SAT:  G000100CCC0505142236 NAS i6.65
Fecha y hora de certificacidn:  Agosto 11 2022 - 14:43:40 TOTALS 120.00

Serie del Certificado del emisor 00001000000414244524

CFDI Relacionado:
Tipo Relacién: -
CFDI Relacionado:

Este documento es una representacion impresa de un CFDI
*Efectos fisc

tes al pago

a de page: 01 - Efeclive
Método de pago: PUE - Pago en una sola exhibicién
NUMERO DE CUENTA:

Sello digital del‘CF{}l

X374 S

AL

DIRECCION
ADMINISTRATIVA
CECyTEZ



COMPROBANTE FISCA’E!_}IGFI’ALA_.'l;ﬁ& qf Falio fiscal: 57d6a348-f841-4db5-942f-226232a0a4f5
HUMBERTO SANCHEZ SANCHEZ Factura
Cfdi 3.3
Ermusor Receptor Timbrads
RFC: SASHS5032571A COLEGID ST'1DIOS Folio: 783
Reg. Fiscal: Régimen Simplificado de Confianza CIENTIFI CNOLOGICOS Fecha y hora: 2022-08-11T23:29:34
L Expedicion: - N £ 000 363
ugar Expedicion: 29250 DEL EST/ 'O [ © ZACATECAS o cer 90001 000510103
Tipo comprobante: Ingreso
RFC: CECG71t .LXA
Uso CFDI: GO~ - Ca¢ s en general
DESCRIPCION DEL CONCEPTO CPTO SAT 1 'DAD SAT CANTIDAD PRECIO UNITARIO DSCTO IMPORTE
CONSUMO DE ALIMENTOS 90101’ 3 1 $409.59 $0.00 $409.59
SUBTOTAL “%‘"" IVA TASA 16% ISR RET.
$409.59 $65.53 $5.12

Informacion de pago
Moneda: MXN - Peso Mexica:

Sello Digital del CFDI
MMN6gLlBIZOHXFFipO+imwnlAal
AERX4XSPDs
OsNg9attAlu

hEvyoglIN 70 05 H g

2yGs+pTilarGhy

Sello Digital del SAT

helHDYhYmCIMigSnivyFM VWb
ttyHe+ EBx /W 3gcAd
GhdTI2HIBTESA47ENRF

HiWLall

+ Eote documento es una representacion impr

1), Forma de pago:

Cadena

Certifica

# - Tarjeta de ¢

D+0FF9vWwe
svz062in96ki;
ddk0TewVal

ymQGFzjuEay
Fj«Cb2GOFk
WmESTeAP,

Original de
148-f841-4db5-
FOvWwSvkMn!
GLINTDJtvKR

1509846663

m CFDI (cr

CUATROCIENTOS SETENTA PESOS 00/100 MXN

todo de pago: Page en una sola exhibicion, Tipo de cambio: 1

1IXXzZNQV
ccGKsB1 MO
ODxBIBC{7rkjwhDAIL7FeZ|GQ==

hub+FBUGRA/50+PPBsPyDSUNYy ZAXOxILOUQBALKS 3D 4nPdn ZKp
Rmekr TOWLOY rdIVIOVRTGK 7FhanFEKMIWikGaWekkheyt O

o acNR2rwvmozull 7QPS60L003uhtOfptSISIOnibjAZ4b/bzrwFAC4ANRSwiy KeallAf
7uxGPoQr8yrNpF7p/CeZaOwupbRODMabWKI+ aUxNsuWUwKnyWgFAPyPbQ

31dh00:iGOrOAVDAIdSdpo3rfw=

~mento de certificaciéon digital del SAT
12a0a4f5|2022-08-117T23:29:34imN6g 1BIZOHXFFipO+ rmwuGALZAN yslqwiRmFE
1OV0eAhulh+FBUBRNT S50 +PPBsPyDSUNyzAX0XILOUQBAIKS3D4NPUNTKRAERXA
<cfaGvzo62in96kiiyMyvQob5gMecGKs6 IMOyRmikr TOWLOYrdIVOOVRTGKTF

11T23:29:24

gital per internet)

il CaweKkhr TAluer 02y Gs+ pT5Lad GGIDEqaM T kefUSGOudd k0 TewVaPNSTISEIHWOD
#bD4IL7Fec J0o00510103363]|
do SAT 1 certificacién Folio fiscal digital (UUID)

57d6a348-1841-4dh5-942f-2262a2a08415

Kl

Tacatecas

CIRECCI
ADMINIST
CECYTEZ



FACTURA (I - Ingreso)

LAS ESPADAS

DE AGUASCALIENTES

BLVD. LUIS DONALDO COLOSIO 221
JARDINES DE LA CONCEPCION, AGUASCALIENTES
AGUASCALIENTES, MEXICO CP. 20120
Codigo postal de lugar de expedicion:20120
RFC: EAG1610148L8

Cédigo de régimen fiscal;601

Folio fiscal

EEE0D391-1D64-11ED-9C9B-4902DC4ES55A1

No. de Serie del Certificado del CSD
00001000000505666378

Fecha y hora de emision

2022-08-16T08:11:26

General de Ley Personas Morales kol
EA 5886
CLIENTE
RFC CEC971014LX4
NOMBRE COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTADO DE ZACATECAS
USO DE CFDI GO03 - Gastos en general
REGIMEN FISCAL 603 - Personas Morales con Fines no Lucrativos
DOMICILIO FISCAL 98606
CANTIDAD CLAVE NO. IDENTIFICACION CLAVE UNIDAD DESCRIPCION P. UNITARIO IMPORTE
1 90101501 E48 CONSUMO DE ALIMENTOS Y BEBIDAS $359.48 $359.48
Impuesto: 002, Tipo factor: Tasa, Tasa o cuota: 0.160000, Importe: $57.52
Total con letra SUBTOTAL $359.48
CUATROCIENTOS DIECISIETE PESOS 00/100 M.N.
g%, DESCUENTO $0.00
Observaciones ‘f - -
e IEPS $0.00
';'.HRECCF = VA 0
[ — % $0.0000
ADMINISTRATIVA
CECYTEZ IVA 16.00 % $57.5200
TOTAL $417.00

Forma de pago 28 - Tarjeta de Débito

Método de pago

PUE - Pago en una sola exhibicién

Condiciones de pago 0 dias

Sello Digital del Emisor

aPtjrndFBWkAQ08x50dFrOPP8T55f5jfaf0z1zcRbxKnSIJuvMCIX2IZHNEZsFxT OolyDzJWUPUTAEGecGTrY 1kzsccCauLyNyCOZZmNpoTZIbUGWdJdea70gb7 T3efpCDzNFH8/MWYReN6J 1IMIN
Gd3c3B76igih9GMgYNxfo4tAdulm84m4TOo+8nQILdOmM8eALA3geCej7M4mKCY cKxrLreTKz/JSESVX8Ae/WdcdNqUtyVVgMMxGrMCPXSkCOUe0+57bd4eh2jRKZST33EPcDo69vhTWPMkp
WhTEPyri6otL855uPDwMoC\WZAB4pNEQHpYIV3mGT Z9cjVFzqglsOA==

Sello Digital del SAT

GlgvkIRdNEGaLDVVn8ext47x4Si7tnBy3Tvxmz 1 XIVXOLOOk 1b/PpsqDYt+GBWJOwdckl7dzEuUnvqtQBN5dg27L/5Jx3xUKNoBpgx9vpwaiNIN2vKay/z Tliefy 7k TrgtbCDEkjMOSIH5CW3gP2QbJTn
2a0iVNIUASbKd7IrCUO0frg/IRkemei0dimcXgDFVI3OrRiLOv 1 XAhugcAOmMp8kiwIXBNCR87ng7VCy50zlbztcz+03rWG2tedQpOcihHx+owJXIZCBRTNEBF C+V3imcOZ7 7JfrtW1lgqYKLgTexjgZAq
D7UDNjj000I9B08KN/TDN19ptCGxYR//304ZIg==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del SAT

|11.1|EEE0D391-1D64-11ED-9CIB-4902DC4ES5A1|2022-08-
16T08:26:29|EME0C0602QR3|aPtirnd FBWkA8x50dFrOPPSTE5f5]f9f0z 1 zeRbxKnSIJuvMCIX2IZHNEZSFxTOo/lyDzJWuPUTAEBecG TrY 1kzsccCa
uLyNyCOZZmNpoTZIbUGWdJdea70gh7T3efpCDzNFHEMYReNBJ1IMINGd3c3B76igihgGMqY NxfodtAduL mB4m4 TOo+8nQILdOmBeALA3geCej7
M4mKCY cKxrLre TKz/JSESVX8Ae/WdcdNqUtyVVgMMxGrMCPXSkCOUe0+57bd4eh2]RKZSF33EPcDoBIvh TwPMkpWhFEPyriGotL855uPDwMoC

WZAB4pNEQHpPYIV3mG7Z9cjVFzqlsOA==]00001000000505600468||

No. de Serie del Certificado del SAT

Fecha y hora de Certificacion

00001000000505600468

2022-08-16T08:26:29

Este documento es una representacion impresa de un CFDI



C m R COMPROBANTE FISCAL DIGITAL INTERNET DE TIPO INGRESO
LAS NUEVAS DELICIAS GASTRONOMICAS
NDGO071019LH4

R
T GENERAL DE LEY PERSONAS MORALES
Domicilio Fiscal:
Folio Eiscar DAAFOCC2-9AD6-4561-85A5-256C3AB34CEFE HAVRE 30
No. Serie. Cert. SAT: e e g JUAREZ, GUAUHTEMOG, CIUDAD DE MEXICO
Fecha de Certificacion: 22/08/2022 01:51:47 PM MEXICO C.P.:06600
Fecha de Emision: 2022-08-22T13:15:35
Ndam. de Certificado: 00001000000501480092 Lugar de Expedicion:
s CGDT3 CARRETERA GUADALAJARA CHAPALA KM 17.5 PLANTA ALTA
Serie: EL ZAPOTE DEL VALLE, AEROPUERTO INTERNACIONAL, TLAJOMULCO DE ZURIGA, JALISCO,
Folio: 98572 MEXICO C.P.:45659
Datos del Cliente: REGIMEN FISCAL: 603
Nombre: COLEGIO DE ESTUDIOS CIENTIFICOS Y TECNOLOGICOS DEL ESTAIgDE DSt TERHE86
R.F.C.: CEC971014LX4 Uso de CFDI:  GASTOS EN GENERAL
Cantidad Unidad de  Descuento Precio
Descripcion Medida VA Unitario Total
CONSUMO SEGUN FOLIO 1210 DE FECHA 10/08/2022 E48 $31.59 $197.41 $197.41

CECYTE

Zacatecag

Subtotal: $197.41
Descuento: $0.00
IVA(16.00 %) trasladado: $31.59

DIRECCIO
ADMINIST

Método de Pago:PAGO EN UNA SOLA EXHIBICION
Forma de Pago:01 EFECTIVO

Total: $229.00

Imp.ite con Letra:
DOSCIENTOS VEINTINUEVE PESQOS 00/100 M.N.

Sello Digital de CFDI:

©3mc56JP4zKaQurYrnEFLIALIYbxddR8pSErwA1FI7PHXx0ACIVDWThPP3xX2pUHnn90l4eFj+DDitaZwith3Zht5WyzLtLx3PDLzc/o4hhEF 1 TNLtLh/U/gkNyOuOxzdlggeZ4IR
ixCPELtPYRzs+FUWKYKdpuKW6E6UIVIUOgMa0pRVXv2DjWgox/oYu3TE3bs 1jONP2Yq7vv1QjR/PCWJIbEPy08z0P7svRIAQgO05VEIFBE3NKVIL1GowvxDDgWYgc85njR
gAWOFC37ufipwhtpLgAQRg+5IrSM33TGVuwfeun8zVSzdRMWxSxyC106GwBRUOCSCIAZYSedDryTw==

Sello del SAT.:

QilSgLZpuVerjYBIZKOxUtZQPmt70ex+pFXYDTdgXnHHRDvbrYIwedCitllaFWSEPY 8cnZGGVvJ1 pXnnx+kallvDuRt9xoR
ZD7QAaHhI5eY 0jskQGNel2H2ZN1ZmGwz8wxRGZoKK46qk1PWSvdkavW80rRDOXNLuUSv4GIsxW7 Tagh7v3BqULIk/V
n/EjcasNJSYWNSIbwt6K3HhhGEzcf+IENSGjcVJBANRGTGfo5J/vz9+rcrgSviVEEaErzvFxViNbz5yDcOEpNT7QNTySuqG
1VadDwy1XRi1Z22z/HR2pbNmOYxKYKNO1QED5J6nCeATkG67TMOWzHEVH/xoDIP/w==

Cadena Original del complemento de certificacion digital del S.A.T.:

|11.1]DAAFOCC2-9AD6-4561-85A5-25C3AB34CEFE|2022-08-
22T13:51:47)c3mc56JP4zKaQurYrEFLIALIYbxddR8pSErwWA1FI7PHx0AQIVDWThPP3xX2pUHNn90l4eFj+DDitaZwich
3Zht5WyzLiLx3PDLzc/o4hhEF 1 TNLILh/U/gkNyOuOxzdlggcZ4IRiXCPELIPYRzs+FUWKYKdpuKW66UIVFUOgMaOpRVX
v2DjWgox/oYu3TE3bs 1JONP2Yq7vv1 QJR/IPCWJbEPY0820P7svRIAQgO05VE IFBE3NKVIL1GowvxDDgWYgc85njRgAwW
OFC37ulfipwhtpLgAQRq+5IrSM33TGVuwfeun8zVSzdRWxSxyC 106 Gw8RUQCSCIAZVSedDryTw==|000010000005
05464943||

Aviso de Privacidad:

"CMR, S.AB.de C.V. es el responsable del tratamiento de sus datos personales, los cuales Este documento es una representacién impresa de un CFDI.
requerimos para emitir la presente factura y cumplir con |as disposiciones fiscales




iTu transferencia fue exitosa!

Transferencia rapida

DRI R U
Envié

$1,764.00 MmN

Desde Para
Nomina Banorte BANORTE
sin chequera
Cuenta ****4364 Cuenta ****2050
Concepto de transferencia: Viaticos Chiapas

Estrella Cerrillo

16/08/2022 - 13:39:58



